

## سرانجام برنامه لیگ برتر تا پایان نیم فصل مشخص شد شهر آورد تابستانی در پاییز

برنامه پنج مسابقه موقه لیگ بیست و سوم به همراه برنامه رقابت‌ها تا پایان نیم فصل نخست از سوی سازمان لیگ اعلام شد که بر اساس این برنامه، یکی از دیدارهای مهم نیم فصل، یعنی شهرآورد پایتخت که قرار بود در تابستان برگزار شود، به سومین ماه پاییز، یعنی آذر موکول شده است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان، در روزهای گذشته تصمیم به تغییر و تحولات در ساختار سازمان لیگ گرفت و در شرایطی که سرپرستی ریاست سازمان لیگ بر عهده محمدرضا کسروی فرد بود، تاج در حکمی حیدر بهاروند را به عنوان رئیس جدید سازمان لیگ معرفی کرد؛ آن هم در شرایطی که شلختگی و نابسامانی برنامه مسابقات لیگ برتر در فصل جدید، مورد انتقاد جامعه فوتبال قرار گرفته بود...

روز سوژه



## دومین شکست فرش آرا در لیگ برتر مقابل مدعی اول قهرمانی و در اصفهان رقم خورد

# بازگشت رؤیای محقق نشد

کاپیتان اول بارسا آماده حضور در لیگ آمریکا می شود  
روبرتو در مسیر بوسکتس و آلبا



باشگاه پرافتخار لیگ جزیره به مالکان انگلیسی برمی گردد  
پایان رؤیای قطری یونایتد



پیشکسوت پرسپولیس صحبت‌های مدیرعامل باشگاه را تکذیب کرد  
باقری علیه درویش



## ورزش بانوان

دور رفت مرحله مقدماتی لیگ با درخشش تیم های پرپسا و ایرانیان همراه بود

## صدرنشینی دختران والیبال مشهد در لیگ ۲

رقابت می کنند. در پایان مرحله رفت و برگشت رتبه های اول و دوم هر گروه به مرحله MW صعود خواهند کرد. این بخش از رقابت ها در یک منطقه برگزار می شود و هشت تیم صعودکننده در دو گروه با هم به رقابت خواهند پرداخت تا در روز چهارم رقابت ها به صورت ضربدری انجام و در روز پنجم دیدارهای رده بندی و فینال برگزار شود. پیش بینی شده است که این رقابت ها اواخر آذر به پایان برسد تا دانش آموزان دچار مشکل نشوند.

● شانس زیاد مشهدی ها

بر اساس جدول گروه های اول تا سوم در پایان دور رفت مرحله مقدماتی، در گروه C تیم پرپسا مشهد با پنج برد و پانزده امتیاز صدرنشین شد. تیم ایرانیان، دیگر نماینده استان، با سه برد و ۹ امتیاز دوم شد. جهان نمای کردکوی با دو برد و شش امتیاز، اوج ساحل قشم با دو برد و شش امتیاز، شارونای اصفهان با دو برد و چهار امتیاز و میعاد بردسیر با یک برد و پنج امتیاز از رده های بعدی این گروه هستند و نماینده خراسان رضوی بیشترین شانس برای صعود به

مژده رنگبان

دو نماینده مشهد در لیگ دسته ۲ والیبال بانوان قهرمان و نایب قهرمان نیم فصل در گروهشان شدند.

دور رفت مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های دسته دوم زنان کشور از دوشنبه، هفدهم مهر، آغاز شد و هجده تیم در گروه نخست، سنگ آهن بافق در گروه دوم و سه گروه رقابت های شان را در شهرهای اصفهان، یزد و نوشهر پیگیری کردند.

امسال نیز دو تیم پرپسا و آکادمی ایرانیان از مشهد در این رقابت ها حضور دارند که هر دو با یکدیگر هم گروه هستند و در گروه C به میدان رفته اند. در پایان دور رفت تیم های آرمانی در گروه نخست، سنگ آهن بافق در گروه دوم و پرپسا مشهد در گروه سوم عنوان قهرمانی نیم فصل این رقابت ها را به دست آوردند و مسابقات گروه چهارم نیز از بیست و چهارم مهر در مازندران آغاز می شود.

● رقابت تا پایان پاییز

در مجموع ۲۴ تیم شرکت کننده در این رقابت ها در چهار گروه و در مناطق مختلف با یکدیگر

## قهرمان همچنان تنها!

زهر نعمتی در حالی با تیم ملی تیروکمان بیست و هشتم مهر عازم بازی های پارآسیایی هانگژو می شود که تمریناتش را همچنان به صورت انفرادی و زیر نظر مربی شخصی پیگیری می کند.

جبرئیل عبادی، مربی تیم ملی تیروکمان، درباره وضعیت زهر نعمتی برای شرکت در بازی های پارآسیایی گفت: او زیر نظر زهر شمس، همسر میلاد وزیري که خود از ملی پوشان پیشین تیروکمان است، تمریناتش را به صورت تخصصی پیگیری می کند و اکنون در اردوی تیم ملی پارآسیایی حضور ندارد و از وضعیت او برای شرکت در بازی های پارآسیایی اطلاعی ندارم.



## اولین تمرین فوتبالیست ها پیش از اعزام

اولین تمرین تیم ملی فوتبال بانوان در مرکز ملی فوتبال زیر نظر مریم آزمون، سرمربی این تیم، برگزار شد. اردوی آماده سازی متصل به اعزام تیم ملی فوتبال بانوان برای حضور در مرحله دوم رقابت های مقدماتی المپیک به میزبانی استرالیا، در مرکز ملی فوتبال تهران آغاز شده است. تیم ایران در مسابقات پیش رو با تیم های استرالیا، فیلیپین و چین تایپه هم گروه است. پنجشنبه، چهارم آبان، ایران با استرالیا دیدار می کند و سپس هفتم آبان به مصاف چین تایپه خواهد رفت. دهم آبان نیز فیلیپین حریف ایران خواهد بود.

## منهای فوتبال

پشتوانه سازی، لازمه نجات ورزش مدال آور کشورمان است

## کاراته نیازمند تغییر نسل



توجه نه چندان جدی مسئولان ورزش کشور به کاراته در سال های گذشته به عنوان یکی از رشته های پرافتخار در بازی های آسیایی و غیرت در میادین بین المللی به دلایل مختلف در کنار اهمیت ندادن به پشتوانه سازی از دلایل مهم نتایج دور از انتظار کاراته در بازی های آسیایی بود.

● عملکرد بد تجربه ها

تیم های ملی کاراته ایران در بازی های آسیایی چین یک مدال طلا و دو مدال برنز به دست آوردند. این نتیجه در حالی که کاراته ایران در هفت دوره پیشین حضور در بازی های آسیایی پنج مرتبه در جایگاه نایب قهرمانی ایستاده و دو مرتبه نیز عنوان سومی بازی های آسیایی را از آن خود کرده بود. رتبه هشتمی ایران در حالی به دست آمد که از نفرات باتجربه و عنوان داری مانند بهمن عسکری، امیر مهدی زاده و مهدی خدابخشی کاراته کا موفق به کسب مدال طلا می شدند، کاراته ایران می توانست جانشین چین در جایگاه سومی بازی های آسیایی شود.

● رقابت های جهانی مجارستان، آزمون جوانان کاراته کاراته ایران به تغییر نسل نیاز دارد.

لژیونر والیبال کشورمان کارش در سوپرلیگ روسیه را درخشان آغاز کرد

## آتش بازی عبادی پور در روسیه

چهره

باشگاه اورال اوفکا با درخشش میلاد عبادی پور کارش را در سوپرلیگ روسیه با پیروزی آغاز کرد. عبادی پور که در ماه های گذشته در تیم ملی والیبال کشورمان روزهای خوبی را سپری نکرد و در انتخابی المپیک هم در جمع ملی پوشان حضور نداشت، فصل گذشته در رده باشگاهی نیز نتوانست



## خبر

### هندبالست ها در راه انتخابی المپیک

تیم ملی هندبال ایران با مداد امروز برای شرکت در مسابقات هندبال انتخابی المپیک پاریس راهی قطر، میزبان برگزاری این رقابت ها شد. رقابت های انتخابی هندبال المپیک پاریس در قاره آسیا از بیست و هشتم مهر تا ششم آبان در دو گروه برگزار خواهد شد و تیم ملی هندبال مردان ایران در گروه دوم این رقابت ها با تیم های ژاپن، کویت، قزاقستان و بحرین هم گروه است.

### بانیایا، فاتح گرندپری اندونزی

فرانچسکو بانیایا، موتورسوار ایتالیایی تیم دوکاتی، فاتح گرندپری اندونزی شد. گرندپری موتورچیپی اندونزی در بیست ماندالیکا در حالی با برتری بانیایا به پایان رسید که او مسابقه را از مکان سیزدهم آغاز کرده بود. این موتورسوار اسکارس اسپانیایی و دانیل مسدوف روس از دیگر تنیسورهای بزرگی بودند که در این تورنمنت حضور داشتند. اما ناپاورانه حذف شدند تا هورکاچ به قهرمانی در شانگهای برسد.

### لهستانی گمنام

### فاتح تنیس مسترز شانگهای

هورت هورکاچ لهستانی با پیروزی برابر آندر رولوف، تنیسور روسی شماره ۵ جهان، قهرمان مسترز شانگهای شد. کارلوس الکاراس اسپانیایی و دانیل مسدوف روس از دیگر تنیسورهای بزرگی بودند که در این تورنمنت حضور داشتند. اما ناپاورانه حذف شدند تا هورکاچ به قهرمانی در شانگهای برسد.

مسابقات هفته اول سوپرلیگ روسیه به مصاف فاکول رفت و در نهایت موفق شد با درخشش ستاره ایرانی اش با نتیجه ۳-۱ حریفش را شکست دهد.

عبادی پور در این مسابقه عملکرد بسیار درخشانی داشت و موفق شد ۲۶ امتیاز برای تیمش کسب کند تا نقش اول را در کسب پیروزی و شروع خوب اورال اوفکا در سوپرلیگ روسیه ایفا کرده باشد.